
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2
Från 1/32-final:

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrjunior 17 B
Junior SM 2012

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5

Titus Jacob, Valbo AIF
Koch-Laurentii Vincent, Ängby SK
Luu Sebastian, KFUM Kristianstad BTF
Slycke Nils, IF Norcopensarna
Adolfsson Mathias, Tranås BTK
Eliasson Isak, Carlstads BTK
Bojö Erik, Spårvägens BTK
Olofsson Adam, Umeå BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Titus Jacob - Koch-Laurentii Vincent
Titus Jacob - Luu Sebastian
Koch-Laurentii Vincent - Slycke Nils
Titus Jacob - Adolfsson Mathias
Koch-Laurentii Vincent - Eliasson Isak
Luu Sebastian - Bojö Erik
Slycke Nils - Olofsson Adam

6, 10, -4, 9
7, 9, -5, 13
9, -8, 4, -11, 8
5, -8, -7, 8, 6
6, 4, 8
-9, 6, 8, 11
1, -8, 5, 5

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Eslövs AI BTK.


